SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA nº 2527/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de

suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009, de 09.07.2009, do Magnífico Reitor.

R E S O L V E:

Conceder  PROGRESSÃO  POR  CAPACITAÇÃO  PROFISSIONAL  aos

servidores abaixo relacionados, pertencentes ao quadro permanente desta Universidade, de acordo

com o §1° do Artigo 10 da Lei 11.091 de 12.01.2005:

Processo Matrícula Nome Cargo Lotação Curso Do Nível
Para o

Nível
Vigência

026093/2011 1536321
Andrea  Cecília

Coelho Lira
Enfermeiro-Área

Hospital

Universitário João de

Barros Barreto

Programa de

Atualização em

Enfermagem/Saúd

e do Adulto

II III 27.07.2011

026083/2011 0327597
Eliezer  Mendonça

de Oliveira
    Vigilante Prefeitura

Curso de Extensão

em Processos de

Segurança Privada

III IV 27.07.2011

025581/2011 0050584
Hilton  dos  Santos

Almeida Filho

Assistente  em

Administração

Pro-Reitoria de

Administração
Curso de Licitação II III 22.07.2011

025154/2011 1750597
Ladyana dos Santos

Lobato

Técnico  em

Assuntos

Educacionais

Campus Abaetetuba
Qualidade no

Atendimento
I II 18.07.2011

025966/2011 1755240
Marcelo  do  Vale

Oliveira

Técnico  em

Assuntos

Educacionais

Campus Bragança
Qualidade no

Atendimento
I II 26.07.2011

025153/2011 2455711
Marcos  Ferreira

Barbosa

Técnico  em

Assuntos

Educacionais

Campus Abaetetuba
Qualidade no

Atendimento
I II 18.07.2011

026084/2011 0326435
Vladimir  Barros  da

Costa

Assistente  em

Administração
Campus Abaetetuba

Noções Básicas

para Digitação
II III 27.07.2011

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de agosto de 2011.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor

	PORTARIA nº 2527/2011
	Vice-Reitor